*Mıgırdiç Portukalyan Marsilya (Fransa)*

Aynı zamanda da arama esnasında el geçirilen evraklar arasında, birinci değilse de “Armenia” gazetesinin ilk nüshalarından birinde Portukalyan imzalı bu firka bulunuyordu

32 *Ermeni Olayları Tarihi* s.120-121,124-125

6/18 Haziran 1885.

“Armenia’nın Maksadı”

*Ermeni milleti her tarafa dağılmış olduğu gibi, bir kısım-i cuzisi dahi Avrupa’da mukimdir(oturuyor). Avrupa’daki Ermeni gurebası bin bela ile müvellidleri (doğdukları) olan vatanlarından mehcür oldular (hıraç edildiler).